栄村地域応援商品券配布申請書

令和 ８年　　月　　日

　　　栄村長 宮川幹雄 殿

               申請者
※ 住      所  栄村大字
                                        ※ 世帯主氏名
                                           電      話

※ 令和８年１月１日時点において栄村に住所がある世帯主の住所氏名を記入してください。

栄村地域応援商品券を下記のとおり配布してください。

記

	郵送希望先の住所
（上記栄村の住所の場合は記入不要。代理人が受け取る場合は、住所氏名、続柄等を記入してください。）
	住   所  〒

	氏   名
	本人との続柄

	電話番号

	申請する商品券の数
	冊 （村民１名に付き1万円分×３冊となります。）

その他   ・  本申請書による受付期限は、令和８年８月３１日（月）（郵送の場合は同日の消印）までとなります。
 ・  商品券は簡易書留郵便での送付となります。
・  直接受取希望の場合は申請書をご記入のうえスキー場までお越しください。
        ・  個人情報の取り扱いにつきましては栄村個人情報の保護に関する法律施行条例に基づき適切に管理を行います。
                                             問合せ・郵送先
栄村役場  商工観光課
（さかえ倶楽部スキー場内）
            電話  0269-87-3355
  FAX  0269-87-2280
〒389-2702長野県下水内郡栄村北信2903